
Archivio Di Psicologia
Neurologia e Psichiatria Anno
XXIX, Fasc. I-IV. Gennaio-agosto
1968
Read More
SKU: 19885
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Universit?? Cattolica Del
Sacro Cuoreluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1968

Product Description
In 8, pp.1-410. Brossura. Timbro ENPI sulla cop. Scritti di Scotti, Borgna, Matte Blanco, Parisi ed
altri brossura Molto buono (Very Good) (19885)

FMR - Mensile d'arte e di cultura
dell'immagine diretto da Franco
Maria Ricci. Anno 1990, Volume
XVI nn. 76-80
Read More
SKU: 17444
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte

Catologo Libreria Viborada
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autore: AA.VV.editore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1990

Product Description
In 4, 5 fascicoli in custodia telata di circa 150 pagine ciascuno. Brossura. Numerose illustrazioni
b/n e a colori anche a piena pagina. Lievi aabrasioni ai lati della custodia brossura Ottimo (Fine)
(17444)

FMR - Mensile d'arte e di cultura
dell'immagine diretto da Franco
Maria Ricci. Anno 1986, Volume
XII nn. 56-60
Read More
SKU: 17443
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Franco Maria Ricciluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1986

Product Description
In 4, 5 fascicoli in custodia telata con etichetta cartacea di circa 150 pagine ciascuno. Brossura.
Numerose illustrazioni b/n e a colori anche a piena pagina. brossura Ottimo (Fine) (17443)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fmr-mensile-darte-e-di-cultura-dellimmagine-diretto-da-franco-maria-ricci-anno-1986-volume-xii-nn-56-60/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La documentazione degli organi
giudiziari nell'Italia tardo-
medievale e moderna : atti del
Convegno di studi, Siena,
Archivio di Stato, 15-17
settembre 2008 . 2 Volumi
Read More
SKU: 15648
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Ministero per i beni e le
attivit?? culturali,luogo-edizione: Romaanno-
edizione: Direzione generale per gli archivi, 2012

Product Description
2 volumi ; 24 cm, 1247 pagine complessive, brossura brossura Ottimo (Fine) (15648)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Grafica e immagine. Vol. 9.1:
Scrittura Miniatura Disegno a
cura di Federico Zeri. Vol. 9.2:
Illustrazione Fotografia a cura di
Federico Zeri
Read More
SKU: 14599

Catologo Libreria Viborada
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Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1980 - 1981

Product Description
XLVIII, 319 pp. con 144c. di tavole illustrate, XXIV, 323-644 pp., 128 carte di tavole illustrate ;
21 cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta. Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint)
(14599)

Dante Alighieri. MCCLXV
MCMLXV
Read More
SKU: 13866
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Roma, Centro Nazionale Per Il
Catalogo Unico Delle Biblioteche Italiane E Per Le
Informazioni Bibliografiche.luogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1965

Product Description
In 4, pp. 191. Legatura tutta tela con titoli sbiaditi in oro sul dorso. Tavole fuori testo. Edizione
in tela non numerata. Lievi segni del tempo alla cop. e alle prime carte (vedi foto). rilegato
Buono (Good) (13866)

Catologo Libreria Viborada
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Casalpalocco. Società Generale
Immobiliare.
Read More
SKU: 8612
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: OFFICINA POLIGRAFICA
LAZIALEluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 4, pp. 236. Brossura editoriale con sovraccoperta. Rara pubblicazione sulla realizzazione di
Casalpalocco, il Piano urbanistico e le opere di urbanizzazione illustrata da immagini in nero.
Piccole mancanze e strappi restaurati con nastro adesivo ai margini della sovraccoperta.
brossura Buono (Good) (8612)

Catologo Libreria Viborada
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La musica veneziana
Read More
SKU: 6202
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Società adriatica di elettricità
luogo-edizione: Veneziaanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. 38. Brossura. Edizione fuori commercio, edita in occasione del concerto di musiche
della scuola Veneziana per il cinquantenario della Società Adriatica di Elettricità . Edizione
limitata a soli 156 esemplari numerati. Contiene anche su carta pergamenina Programma del
concerto del Teatro "La Fenice" brossura Molto buono (Very Good) (6202)

Catologo Libreria Viborada
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Epigrafia della produzione e
della distribuzione . Actes de la
VII Rencontre franco-italienne
sur l' epigraphie du monde
romain organisee par
l'Universite de Roma -La
Sapienza et l'Ecole francaise de
Rome sous le patronage de
l'Association internationale
d'epigraphie grecque et latine :
Rome, 5-6 juin 199
Read More
SKU: 5381
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole francaise de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
VII, 776 p. : illustrazioni nel testo ; 24 cm. Brossura. Collection de l'École française de Rome ;
193 brossura Perfetto (Mint) (5381)

Catologo Libreria Viborada
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L' aritmetica di Treviso. A cura
di Francesco Flores D'Arcais
Read More
SKU: 4934
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: AA.VV.editore: Edindustria editorialeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 60 circo n.n. Cartonato editoriale con opuscolo di 21 pagine di traduzione del testo.
Ristampa in fac-simile della prima edizione dell' Aritmetica di Treviso, stampata a Treviso il 10
dicembre 1478. rilegato Ottimo (Fine) (4934)
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Itinerari Romani. Volume I, Belli,
Borromini, Michelangelo, Sisto
V, Stendhal. Volume II, Bernini,
D'Annunzio, Goethe, Raffaello,
Trilussa. Collana illustrata di
libri in miniatura
Read More
SKU: 1040
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Editalialuogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1967

Product Description
10 miniature di cm. 4,2X3,5, pp. 60 circa a volume. Rilegatura tutta pelle, titoli in oro zecchino
al piatto e al dorso. Due cofanetti in pelle con fregi e titoli impressi in oro ai piatti e segnalibro
di seta. Tavole fuori testo. Restauro al cofanetto del vol. II e al dorso del volume di Raffaello.
Volume Stendhal con cerniere parz. slegate rilegato in pelle Buono (Good) (1040)
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Giorgio Castriotto Scanderbeg.
Opera letteraria
Read More
SKU: 6177
Price: 58,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Youcanprintanno-edizione:
2021

Product Description
In 8, pp. 560. Brossura. Opera Letteraria su Giorgio Castriota Scanderbeg di Vari Autori. L'Opera
include sette scrittori che hanno scritto su Scanderbeg tra '800 e inizio '900. Ideato, corredato
di note e (in parte) tradotto da Alex Rim Runa. Edizione limitata non numerata brossura Perfetto
(Mint) (6177)
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